______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

    PORTARIA Nº 465/2025, DE 01 DE JULHO DE 2025.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE REFERÊNCIA DO CARGO
EM COMISSÃO.

    CICERO CIRILO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Juquiá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

              RESOLVE:

              1º. Fica alterada a referência do cargo da servidora JULIANA DOS
SANTOS LEAL,  portadora  do RG. nº 48.XXX.XXX-9, CPF. nº  412.XXX.XXX-88,
Matrícula nº 3650, ocupante do  Cargo em Comissão Diretora de Contratos e
Convênios, REF. CC-2, 40 horas semanais, conforme Lei Complementar nº
156/2025, Regime Estatutário.

2º. Esta Portaria terá efeito retroativo a 17 de junho de 2025.

3º. Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 01 DE JULHO DE  2025.

CICERO CIRILO DOS SANTOS
Prefeito Municipal